
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от29 ноября 2012 года№ 76

Об утверждении порядке увольнения

(освобождения) муниципального

служащего в связи с утратой доверия

В соответствии с частью 1 статьи 13.1 Федерального закона  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (в редакции от 21.11.2011 г.), Администрация Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок увольнения (освобождения) муниципального служащего в связи с утратой 
доверия, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. Главы Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области Пильноватых А.И.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета 

Льговского района Киреев А.Н


